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OMNIA GLASON 
Pastrues xhami 

 

Pershkrimi 
Omnia Glason eshte pastrues xhami i gatshem per perdorim per pastrim te shpejte 

dhe praktik , te siperfaqeve. Pislleqet largohen fuqishem dhe pa lene vija. 

 
Fusha e perdorimit 

Omnia Glason eshte i pershtatshem per pastrimin e xhamit, pasqyrave dhe 
siperfaqeve plastike. eshte i perdorshem me rezultate te shpejta pastrimi per 

monitor, tastatura dhe karkasa. 
 

Perdorimi (dozimi) 

Si produkt i gatshem Omnia Glason sprucohet thjesht ne siperfaqe dhe fshihet deri 

ne tharje.Objekti laget me picet (peshqir) keshtu siperfaqja e piset me nje kalim 
pastrohet dhe thahet. Kini parasysh ne perdorimin e pare qendyeshmerine e 

materialit. 
 

pH 10 Koncentrat  
 

Udhezimet 

Tek produkti  nuk ka shenje detyruese perdorimi. Lendet perberese te produktit jane te 

miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i certifikuar nga 
“Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojte ambienti dhe 

shendeti). 
 

 
 

 
 
 

  

                                                                                          

 
         
 


